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ÅRSBERETNING FOR NVK DISTRIKT OSLO/AKERSHUS 01.11 2024- 31.10.2025 
 
Styret har i perioden bestått av: 
Distriktsrepresentant: Kristin Kirkeby 
Styremedlem/Nest leder: Eva Pedersen  
Styremedlem: Kjetil Eriksen  
Styremedlem: Marie Sand  
Styremedlem/webredaktør: Eva Badendyck 
Styremedlem: Kari Soot 
Varamedlem: Kamilla Tuverud Ljunggren 
 
Materialforvalter: Kjetil Eriksen  
Revisor: Anne Grethe Sætrang  
Vararevisor: Roy Friis 
 
Valgkomitèen har bestått av: 
Ove Myhre  
Bjørn Nyhagen 
Gro Irene Hansen 
 
Valget ble gjennomført på årsmøtet 10.12.2025. 
Årsberetningsperiode følger ikke valgperiode eller kalenderen.  
Grunnen til det er at de ulike distriktene skal kunne avholde egne årsmøter, avholde valg og melde inn nye 
valgkomitèer, nye distriktsrepresentanter, godkjent regnskap og godkjent årsberetning til HS i forkant av NVKs.  
 
 
Pr.31.10.2025 hadde klubben registrert 434 betalende medlemmer. 
Vi tar det til inntekt for at OA fortsatt er attraktiv som samarbeidspartner for hundeiere med fuglehund. 
Styret har i løpet av perioden avholdt 7 styremøter, alle på team. I tillegg til møtene har det vært nødvendig 
dialog via epost i noen hastesaker.  
De fleste saker på møtene, har vært evaluering av arrangementer og planlegging av kommende arrangementer. 
Det er lagt ut flere artikler, informasjoner og referater fra styremøter og annet på websiden www.vorsteh.no 
 
Representantskapsmøte (RS). 
Eva Pedersen representerte NVK OA på distriktskonferansen i februar 2025, som ble gjennomført på Quality 
Hotell Olavsgaard på Skjetten. 

http://www.vorsteh.no/


Det har vært utrolig mange hunder fra vårt distrikt som har gjort det særdeles bra på jaktprøver, apportprøver og 
utstillinger. 
Styret gratulerer ALLE O/A medlemmer for innsatsen i 2025. 
 
AVDELINGENS WEBSIDE/FB 
Distriktets webredaktører dette året har vært Eva Badendyck og Kamilla Tuverud Ljunggren og de har 
fortløpende lagt ut resultater, men er selvfølgelig avhengig av informasjon fra medlemmene.  
NVK O/A har også egen Facebook side hvor nyheter publiseres, og som vi er særdeles fornøyde med at det er 
stor aktivitet. NVK O/A er også på Instagram. 
 
BLADET FUGLEHUNDEN 
Styret ønsker å bruke klubbens sider i bladet Fuglehunden mer aktivt, så vi oppfordrer medlemmene å bidra med 
stoff/artikler, slik at vi fortsatt kan bruke dette mediet for å nå ut til medlemmene. 
 
ØKONOMI 
Avdelingen har fortsatt en meget god og sunn økonomi. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvisende 
bilde av klubbens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede 
og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. 
 
SPONSORER 
Sponsoravtale er inngått med Royal Canin, en avtale vi er fornøyde med. 
Avdelingen blir sponset med forpremier og etc. på arrangementer i regi av NVK OA. 
 
 
GULLRYPA 
Styret hedret Trond Lereng og Tor Danielsen med Gullrypa. 
 
Gullrypa tidligere år: 
2007 Nina Smidtsrød 
2008 Bente Holm 
2010 Anne Larssen 
2013 Mette Lien 
2014 Kjell Larssen 
2017 Ellen Marie Imshaug  
2021 Bjørn Bernhard Størkersen 2022 Britt Schibbye 
2024 Trond Lereng og Tor Danielsen 

 
 
MESTERSKAPSRYPA 
Årets høyfjellshund SV «Havheims Tredje Varri»Martin Tangen. 
Årets skogsfuglhund SV «Speldraget’s F Golddigger» Randi Schulze.  
Årets kombinerthund SV «Havheims Tredje Varri» Martin Tangen. 
 
Prisene er basert på oppnådde og innrapporterte premier i løpet av året. Det er eierne selv som må melde 
inn premiene. 
Vi gratulerer alle de premierte!



ARRANGEMENTER I REGI AV NVK O/A 
 
NOVEMBER 
19. Klubb kveld på Leirsund 
Det er så moro at så mange møter opp og deltar på utetrening med instruktører Trond, Kjetil, Gro Irene 
og Tor.  
Stor takk til Roger Sjølstad som loste oss gjennom de mange mulighetene trening med GPS gir oss.  
Det er stor interesse for del 2 av GPS kurset.  
Stor takk til alle deltakere og til kveldens instruktører 
 
DESEMBER 
3. Årets siste klubbkveld og det var fullt hus.  
Utetrening med Tor, Britt og Kjetil som instruktører og med Nina som fortalte om trening og foring av 
hundene sine så ble dette en superkoselig kveld.  
Det ble servert julegrøt, kafe og kaker. 
Takk til alle dere som deltok, styret setter så stor pris på at dere møter opp på våre arrangementer. 
 
10. Julebord og årsmøte 
Møte ble avholdt på Mortens Kro med et meget godt oppmøte.  
Nytt i 2024 var at styret hadde invitert til julebord før årsmøte, noe som var veldig populært. 
Det var 52 stykker som deltok. 
 
En veldig hyggelig kveld, som ble avsluttet med utdeling av Mesterskapsrypene for 2024. 
Årets høyfjellshund,  
Strihåret vorstehhund «Havheims Tredje Varri» Martin Tangen. 
Årets skogsfuglhund, 
Strihåret vorstehhund «Speldraget’s F Golddigger» Randi Schulze.  
Årets kombinerthund, 
Strihåret vorstehhund «Havheims Tredje Varri» Martin Tangen.  
NVK OA gratulerer! 
 
JANUAR 
9. og 23.Klubbkvelder 
I januar hadde vi hatt to supre klubbkvelder. Alltid moro med mye folk.  
Takk til Trond, Tor, Kjetil for instruksjon og foredrag. 
 
14. Klubbkveld med Ulrik Myrhaug. Veldig interessante hundetemaer ble diskutert. 
Takk til Øystein for super informasjon. 
 
 
FEBRUAR 
4. Klubbkveld 
Foredrag av Trond Lereng. Veldig lærerikt og bra foredrag til glede for alle som var med denne 
kvelden. 
 
3. Foredrag med Stian Stende. 
Tusen takk til for et interessant og lærerikt foredrag om mentalitet og hvordan hundens  
 atferd   påvirkes av dens egenskaper og anlegg!  
 Kveldens foredrag var arrangert sammen med NPK O/A, og det var over 70 deltakere  
 fra fjernt og nært!  
 Tusen takk til alle som møtte opp, og som bidro med gode spørsmål og innspill!  



7. – 9. Treningssamling Ålen - Nina Smidtsrød 
Takk til alle dere som var med opp til Ålen og treningssamling med OA denne helgen.  
Takk til Henning Skau, «Den glade fuglehund» for flotte terreng å gå i og fine boforhold.  
Lørdag hadde vi pga regnvær tidligere i uka «knekkebrød føre «.  
Rypene var der, de var bare veldig lette.  
Søndag var vi på plass i nytt terreng, herlig vintervær som ga håp om at sol og ryper ville vise  
seg i   løpet av dagen.  
Det ble full klaff, sola skinte og vi fikk mange fine fuglesituasjoner og litt ramping, 
En stor takk til Nina Smidtsrød som sammen med meg var helgens instruktører.  
Alle ble bedre kjent   med sine hunder, positive sider og hva man må jobbe videre med 
Vi sees, takk for superkoselig helg! 

 
 11.Digitalt medlemsmøte  
 Gjennomgang av saker til DK/RS. 

 
11. Oppstart apportkus 
AVLYST PGA LITEN PÅMELDING. 

 
MARS 
28.februar - 2. mars Trenings- og distriktsmesterskap Vierli. 
Vi var 38 forventningsfulle hundeførere / eiere som i løpet av helgen har følt på fjellets fantastiske 
skiftninger i været.  
I sol, vind, skyer, knekkebrødføre og noe kladdeføre har vi kost oss sammen på flotte Vierli.  
Takk til Kjetil som iår igjen stiller sin flotte hytte til disposisjon for oss. Han ordner opp med grilling 
av pølser og nydelige boller, (tusen takk Merete).  
Det var i løpet av helgen litt varierende tetthet av ryper. 
Veldig mange fikk fuglearbeid eller var i kontakt med ryper. Veldig moro.  
Så gøy å se så stor framgang på søk og samarbeid i løpet av helgen på veldig mange av hundene, samt 
at eiere har fått lært en ting eller to.  
Vi har kåret distriktmestere i UK og AK.  
UK ble vunnet av Fjordlandets Mena, e/f Rune Brenna. På andre plass kom Bygderampens Tyri e/f Eli 
Rognan. 
AK ble vunnet av Rampen’s Snella, e/f Sara Sibbern Sørensen. På andre plass kom Rampen’s Storm 
e/f Sara Bianca Gilde.  
Vi gratulerer så mye! 
 
Tusen takk til dere fine og utrolig trivelige deltakere på samlingen.  
Hyggelig med medlemmer fra Innlandet, Buskerud og Vestvolden/telemark.  
Det er så moro at dere deltar på OA sine arrangementer. Veldig hyggelig at vi også hadde med en 
KLM, Pointer og ES på samlingen.  
 
Vi sender også en stor takk til OA sine instruktører og dommere som var med oss denne helgen,  
Øysten Dahl, Trond Lereng, Bjørn Nyhagen, Kjetil Eriksen og Nina Smidtsrød.  
Takk også til Rune Brenna som gikk som kjentmann.  
 
 
 
 
 
 
 



APRIL 
7. Unghundkurs 
NVK OA har holdt unghundkurs på Leirsund i vinter, med 11 deltakere og Tor Danielsen som 
instruktør.  
Kurset gikk over 8 kvelder og hadde temaer hver kveld, bl.a. med SITT i ulike situasjoner, innkalling, 
forberedelser til RIOS, trenerferdigheter og gå pent i bånd.  
Kurset startet med en teorikveld inne og hadde i tillegg et par økter inne, både med litt teori og mest 
praksis.  
Hundene var fra 8 til 20 måneder og flere av dem hadde allerede mye av grunnferdighetene inne, men 
hadde også fin progresjon gjennom kurset.  
Vi regner med å se dem både på samlinger og prøver i tiden som kommer! 
 
 
30. Utstillingskurs  
Instruktør Ellen Marie Imshaug  
Noe teori og mye praktisk trening.  
Takk for stor deltakelse på kurset som ble delt opp i to grupper.  
Veldig moro å se den store fremgangen etter litt veiledning. 
 
30. Oppstart apporkurs  
Flinke hunder som alle fullførte og klarte apportbeviset på kurset siste dag. 
 
5. Mai 
Oppstart av drop-in treninger i Asker med instruktør Frode Laugerud. 
Populære treninger som ble holdt 7 ganger i løpet av våren og i august. 
 
8. – 27. Mai Apportprøvekurs 
Årets apportprøvekurs ble arrangert med 7 deltagere i UK og 7 i AK.  
Kurset gikk over 7 kvelder med en teorikveld og 6 kvelder i felten.  
UK hadde tre treningskvelder med søk og 3 kvelder med vannapport, mens AK kjørte 2 kvelder med 
henholdsvis søk, spor og vann. Kveldene med søk og spor ble arrangert i Fetsund, mens vannapporten 
var i Sørum. Både UK og AK deltakere hadde forberedt seg godt og hadde stor fremgang ila kurset. 
Siste kvelden var det lagt opp til apportbevis prøve. Det var 5 hunder som prøvde seg, alle bestod og 
fikk med seg beviset hjem.  Flere av deltakerne har vært på apportprøve ila sommeren med stort hell. 
Instruktørene takker alle deltakere for et hyggelig kurs med positive og lærevillige hunder og førere. 
Instruktører: Beate Løken, Ellen Marie Imshaug, Gro Irene Hansen og Trond 
Lereng. Britt Schibby steppet inn som vikar for Trond Lereng. 
 
 
 
MAI 
3. Fellesutstillingen. 
Fellesutstillingen bel arrangert på Finstabru og i likhet med tidligere år har NVK OA vært med som 
arrangør. Utstillingen arrangeres i samråd med de fleste raseklubbene i gruppe 7.  
Takk til Eva Badendyck som bisto Kamilla med rigging, stort og smått. 
Og tusen takk til den flinke utstillingskomiteen som gjør en fantastisk innsats både før, underveis og 
etter utstillingen. 
 
 
 
 
 



6. Drop-in treninger Lillestrøm 
Vi har hatt drop-in treninger mai, juni, juli og aug.  
Kjempemoro med så mange flinke hundeeiere som møter opp stort sett hver gang.  
Takk til alle instruktører som har bidratt. 
Stor takk til Tor Danielsen som i år, som i fjor har hatt valpegruppe hver tirsdag under hele perioden. 
 
 
JUNI 
30.mai -1.juni apportprøvekurs og dressurkurs helgesamling på Buhol 
Apportprøve helgesamling på Buhol i strålende sol og pøs bøtte regnvær er over for denne gang.  
Vi takker alle deltakere for at dere ville være med denne helgen. Kun smilende, engasjerte og 
lærevillige hundeeiere som vi håper, har fått noen flere verktøy å jobbe videre med.  
Vi deltakere er enige om at vi har lært mye denne helgen.  
Takk til våre instruktører denne helgen, Martin, Gro Irene, Britt, Nina, Ove og Kristin.  
 
 
6.-9.  NVK 90 ÅRS JUBILEUM OG LANDSSAMLING, PINSEN-ÅSTJERN 2025.  
Jeg sitter her nå, noe sliten etter helgen, men for en helg det ble. Det er så mye fint å tenke tilbake på. 
Og vet dere hva, det sprut regner ute. 
Været og regnet fikk vi jaggu meg merke til gangs under årets landssamling.  
Under festmiddagen fylte gulvet seg inne i lavvoen sakte med sikkert opp med vann. Og under 
utstillingen dagen etter bøtta regnet ned i så store mengder at man måtte ta en pause i dømmingen.  
Da var det artig med besøkende fra Bergen på plassen og deres herlige kommentarer om været.  
Vi er kanskje litt bortskjemte her på Østlandet. 
Vi i NVK OA sender en kjempestor takk til alle dere hyggelige, blide og engasjerte folka som var med 
under denne samlingen.  
Det var så koselig under festmiddagen, -apportprøvene bød på oppturer for noen og litt stang ut for 
andre.  
Under utstillingen ble det vist fram mange flotte vorstehhunder. Så moro.  
 
Tusen hjertelig takk til alle dere fantastiske hjelpere og dommere som gjorde at denne samlingen ble så 
fin.  
Sender en stor takk til Vorsteh folket for stor oppslutning til årets landssamling.  
158 startende på apportprøver og 109 med premie. Premieprosent på 69%. 
74 hunder var med på utstillingen.  
Dette ble en flott helg! 
 
Resultater fra jubilumsutstillingen 2025 
BIS strihår: Hella`s Dorris Day- eier Eva og Kent Pedersen 
BIS 2 korthår: Himmelkampens Dxn Zelda til Sofie og Andreas Nærlie 
BIS 3 langhår: LV Årnipens Frøya til Therese Walle 
 
2 x hederspris til kennel Rugdelia ved Anne Grete Langeland og Tore Kallekleiv:  
Avlsklasse og Oppdretterklasse. 
 
BIS valp på landssamlingen:  
SV Sølenrikets Q Buster til Håkon Røed.  
BIS2: KV Hunt Hard Gundogs E One Enzoferarri til Joachim Antonsen. 
 
 
 



Beste kombinerthund (apport + utstilling) UK: KV Aumlias Fng Frøya til Silje Therese Strandabø 
Beste kombinasjonshund (apport + utstilling + jaktpremiert) ble SV Kragborg Mabel til Øyvind 
Andrén, vist av Tea Sjølstad. 
 
NVK OA ønsker å runde av en innholdsrik og morsom landssamling med å dele ut prisen for 
«Landssamlingens beste apporthund UK/AK».  
Vi gratulerer Aumlias FNG Frøya med landssamlingens beste apporthund UK!  
Eier Silje Strandabø  
Vi gratulerer Aumlias ENM Vilya med landssamlingens beste apporthund AK!  
Eier Tor Danielsen  
Aumlias FNG Frøya ble i tillegg beste apporthund UK begge dager, samt beste kombinerthund UK 
med excellent fra utstilling i går!  
Aumlias ENM Vilya ble i tillegg beste apporthund AK på lørdag!  
Gratulerer med imponerende resultater! 
 
JULI Drop-in Lillestrøm 
Litt fra dagens drop - in. Det var 7 voksne hunder som møtte opp i varmen på Lillestrøm i kveld. Etter 
litt «oppvarming» med noen basic øvelser lagde vi ei hinderløype med hopp, slalom og ei «bru» som 
hundene skulle forsere. Brua var først tett, og etter hvert ble den mer og mer åpen. Hensikten med slike 
øvelser er å skape variasjon, og mestring. De fleste hunder synes dette er litt skummelt, men med 
tydelige eiere som førte hundene trygt over gikk det fort veldig fint med de fleste. Dette er gode 
lederskapsøvelser hvor man kombinerer krav, mestring og belønning. Slik bygger man en god relasjon 
med hunden. Vi fikk også til noen gode provokasjoner med mekanisk fugl. Takk til deltagerne for 
super innsats. Veldig lydige hunder. 
 
24.-26. Treningssamling Danmark 
NVK OA har hatt noen flotte treningsdager i Danmark.  
En optimistisk gjeng m Vorstehere, ES og pointer har fått prøvd seg på meget spreke vill rapphøns.  
For en herlig gjeng å dra på tur med. Mye latter og litt frustrasjon. 
Vi delte oppturer og nedturer med smil og unte hverandre flotte fuglesituasjoner.  
Takk til ansvarlig OA instruktør Nina for kyndig veiledning og en stor porsjon tålmodighet. 
 
AUGUST 
3. Brevigprøven- apport 
Prøven ble vel gjennomført, med 11 startende i UK og 26 startende i AK. 
Under opprop kunne jeg som prøveleder konstatere at vi var heldige med været. Jeg tror det var noen 
flere enn meg som ble litt overrasket da himmelen åpnet seg midt på dagen, men det ble heldigvis 
relativt kortvarig!  
Vi hadde mange flinke hunder og førere, men særlig to utmerket seg litt ekstra.  
Prøvens beste UK-hund: Dagny av Bjørgvin. E/f: Svein Mjøen/Line Haugen.  
Prøvens beste AK-hund: Paulssons Caliber. Eier: Tea Sjølstad  
Disse hundene var de eneste med full pott i sine klasser! 
Det er en fryd å arrangere prøver for så blide og flinke deltakere, som gjør en veldig god jobb med å 
trene og ivareta hundene sine! Det er gøy å se hvordan dere heier hverandre frem, og deler erfaringer.  
Tusen hjertelig takk til dommerne Bente Holm, Martin Tangen, Trond Lereng og Roger Sjølstad! Og 
like mye takk til de fantastiske hjelperne som har bidratt: Cathrin og Sofie Frigård, Eva og Kent 
Pedersen, Britt Schibbye, Vidar Broberg og Olav Soldal! Flinke og effektive dommere og hjelpere gjør 
det enkelt å arrangere en slik prøve!  
Takk til sponsor Royal Canin!  
 
 



15.-17. Treningssamling Ervalla  
Nytt av året var at vi kunne tilby trening på felt til en rimelig pris for de som hadde med hund «nr 2» 
og ikke ønsket full deltakelse på kurset for begge hundene. Dette var et populært tilbud og noe vi vil 
fortsette med på senere samlinger. Da vi hadde god kapasitet på feltet, ble det også invitert med noen 
svenske eiere og særlig to meget gode KV – søsken; Stilton og Gorgonzola (!) var trivelig bekjentskap. 
Etter avtale med Inger og Ingemar (våre lokale arrangører og instruktører), hadde vi år med færre 
deltakere enn tidligere og folk fikk ekstra god individuelt tilpasset instruksjon.  Det er fascinerende å se 
fremgangen to- og firbente har i løpet av de tre dagene kurset varer. 
Fra grunndressur og kartlegging av nivå på hver enkelt deltaker – fredag morgen, er det raskt, men godt 
kontrollert progresjon etter lunsj.   Hunder møter ulike provokasjoner og smell fra startpistol før hver 
enkelt presenteres for fugl. Utordringene økes og slitne hunder og eiere får raskt beskjed når «nok er 
nok» – Pauser og evnen til å koble av når andre er i aktivitet – er viktig og ofte en undervurdert del av 
treningen! 
Først når og om instruktørene ser at det er kontroll og ro i fuglesituasjonen, gir de «grønt kort» for 
trening på feltet. (Der kan ekvipasjen selvfølgelig igjen risikere å få «rødt kort» og havne under Inger 
og Ingemars strenge regime). 
I det store tilbudet som er av kurs og samlinger, er det godt utprøvde opplegget vi møter hos Inger og 
Ingemar, av de aller beste vi kan gi våre hunder.  Etter lagt tid med båndtvang og sommervarme, er 
dette en flott innledning til høstsesongen. 
Nytt av året var også at vi flyttet innkvartering til hundevennlig camping i gangavstand fra den 
idylliske småbyen Nora. Folk satte pris på både bademulighet, og mulighet for en byvandring i den fine 
sensommerhelgen. 
 
September 
30. Skogsfuglkurs i Gjerdrum. 
I flott høstvær ble årets skogsfuglkurs gjennomført i Gjerdrum. Trond Lereng innledet med et 
informativt foredrag, og kunnskapen ble satt ut i live når ekvipasjene ble fordelt på tre partier og inntok 
skogen. 
Takk til entusiastiske deltagere og utholdende hunder. Dagens instruktører var Tor Danelsen, Trond 
Lereng og Britt Schibbye 
 
21. Medlemsmøte med foredrag av Tor Danielsen 
NVK OA sitt medlemsmøte ble et veldig koselig møte med hyggelige, aktive medlemmer i salen.  
Tusen takk til Tor Danielsen for et lærerikt foredrag om hvordan han trener sine hunder. Veldig bra.  
Veldig hyggelig at æresmedlem Kjell Larsen var til stede og delte noe av sine kunnskaper med oss.  
NVK sin leder Birte var også til stede noe vi alle satte stor pris på.  
 
Takk for flotte innspill til aktiviteter, kurs etc. Vi i styret vil følge disse opp gleder oss til høstens og 
vinterens klubbkvelder. Disse forslagene vil komme alle til gode. Så da har vi alle noe å glede oss til. 
 
 
Oslo, 01.11.2025 
Styret i NVK O/A 
  
Kristin Kirkeby                           Eva Pedersen                                             Kjetil Eriksen 
distriktsrepresentant                  styremedlem/nestleder                                 styremedlem 
sign.                                                         sign.                                                  sign. 
 
Marie Sand            Eva Badendyck             Kari Soot                             Kamilla Tuverud Ljunggren 
styremedlem              styremedlem              styremedlem/kasserer                       varamedlem  
sign.                                sign.   sign            sign      

https://www.facebook.com/groups/1474450346104194/permalink/4026608857554984/
https://www.facebook.com/groups/1474450346104194/permalink/4026608857554984/
https://www.facebook.com/groups/1474450346104194/permalink/4002771416605395/
https://www.facebook.com/groups/1474450346104194/permalink/4002771416605395/
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